
中華民國 109年度

金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

    營業收入 182,024 100.00 179,080 100.00 2,944 1.64

      勞務收入 173,120 95.11 170,560 95.24 2,560 1.50

        加工收入 33,429 18.36 33,429 18.67 0 0.00

        服務收入 10,627 5.84 10,719 5.99 -92 -0.86

        管理費收入 129,064 70.90 126,412 70.59 2,652 2.10

      其他營業收入 8,904 4.89 8,520 4.76 384 4.51

        其他營業收入 8,904 4.89 8,520 4.76 384 4.51

    營業費用 168,682 92.67 162,160 90.55 6,522 4.02

      業務費用 67,051 36.84 60,605 33.84 6,446 10.64

        業務費用 67,051 36.84 60,605 33.84 6,446 10.64

      管理費用 101,631 55.83 101,555 56.71 76 0.07

        管理費用 101,631 55.83 101,555 56.71 76 0.07

    營業利益(損失-) 13,342 7.33 16,920 9.45 -3,578 -21.15

    營業外收入 2,645 1.45 2,166 1.21 479 22.11

      財務收入 990 0.54 990 0.55 0 0.00

        利息收入 990 0.54 990 0.55 0 0.00

      其他營業外收入 1,655 0.91 1,176 0.66 479 40.73

        什項收入 1,655 0.91 1,176 0.66 479 40.73

    營業外費用 3,020 1.66 3,694 2.06 -674 -18.25

      其他營業外費用 3,020 1.66 3,694 2.06 -674 -18.25

        資產報廢損失 31 0.02 720 0.40 -689 -95.69

        什項費用 2,989 1.64 2,974 1.66 15 0.50

    營業外利益(損失-) -375 -0.21 -1,528 -0.85 1,153 -75.46

    稅前純益(純損-) 12,967 7.12 15,392 8.60 -2,425 -15.75

    所得稅費用(利益-) 2,593 1.42 3,078 1.72 -485 -15.76

    本期純益(純損-) 10,374 5.70 12,314 6.88 -1,940 -15.75

雲林縣附屬單位預算

損 益 綜 計 表

科           目
本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）

（依收支科目分列）

單位：新臺幣千元



               （依機關及基金別分列）

             中華民國109年度              單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪

    營業收入 182,024 100.00 182,024 100.00

      勞務收入 173,120 95.11 173,120 95.11

        加工收入 33,429 18.36 33,429 18.36

        服務收入 10,627 5.84 10,627 5.84

        管理費收入 129,064 70.90 129,064 70.90

      其他營業收入 8,904 4.89 8,904 4.89

        其他營業收入 8,904 4.89 8,904 4.89

    營業費用 168,682 92.67 168,682 92.67

      業務費用 67,051 36.84 67,051 36.84

        業務費用 67,051 36.84 67,051 36.84

      管理費用 101,631 55.83 101,631 55.83

        管理費用 101,631 55.83 101,631 55.83

    營業利益(損失-) 13,342 7.33 13,342 7.33

    營業外收入 2,645 1.45 2,645 1.45

      財務收入 990 0.54 990 0.54

        利息收入 990 0.54 990 0.54

      其他營業外收入 1,655 0.91 1,655 0.91

        什項收入 1,655 0.91 1,655 0.91

    營業外費用 3,020 1.66 3,020 1.66

      其他營業外費用 3,020 1.66 3,020 1.66

        資產報廢損失 31 0.02 31 0.02

        什項費用 2,989 1.64 2,989 1.64

    營業外利益(損失-) -375 -0.21 -375 -0.21

    稅前純益(純損-) 12,967 7.12 12,967 7.12

    所得稅費用(利益-) 2,593 1.42 2,593 1.42

    本期純益(純損-) 10,374 5.70 10,374 5.70

雲林縣附屬單位預算

損 益 綜 計 表

科           目
合計

雲林縣政府農業處主管

雲林縣肉品市場股份有限公司



金額 ﹪ 金額 ﹪ 金額 ﹪

盈餘之部 28,431 100.00 27,622 100.00 809 2.93

   本期淨利 10,374 36.49 12,314 44.58 -1,940 -15.75

   累積盈餘 18,057 63.51 15,308 55.42 2,749 17.96

分配之部 28,431 100.00 27,622 100.00 809 2.93

   地方政府所得者 1,400 4.92 5,036 18.23 -3,636 -72.20

     股（官）息紅利 1,400 4.92 5,036 18.23 -3,636 -72.20

   民股股東所得者 600 2.11 2,158 7.81 -1,558 -72.20

     股息紅利 600 2.11 2,158 7.81 -1,558 -72.20

   留存事業機關者 26,431 92.97 20,428 73.96 6,003 29.39

     法定公積 1,037 3.65 1,231 4.46 -194 -15.76

     特別公積 7,684 27.03 3,888 14.08 3,796 0.00

     未分配盈餘 17,710 62.29 15,309 55.42 2,401 15.68

項         目
本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）

雲林縣附屬單位預算

盈 虧 撥 補 綜 計 表
（依撥補項目分列）
單位：新臺幣千元中華民國 109 年度



（依機關及基金別分列）

                中華民國109年度              單位：新臺幣千元

金額 ﹪ 金額 ﹪

盈餘之部 28,431 100.00 28,431 100.00

   本期淨利 10,374 36.49 10,374 36.49

   累積盈餘 18,057 63.51 18,057 63.51

分配之部 28,431 100.00 28,431 100.00

   地方政府所得者 1,400 4.92 1,400 4.92

     股（官）息紅利 1,400 4.92 1,400 4.92

   民股股東所得者 600 2.11 600 2.11

     股息紅利 600 2.11 600 2.11

   留存事業機關者 26,431 92.97 26,431 92.97

     法定公積 1,037 3.65 1,037 3.65

     特別公積 7,684 27.03 7,684 27.03

     未分配盈餘 17,710 62.29 17,710 62.29

雲林縣附屬單位預算

盈 虧 撥 補 綜 計 表

項           目
合計

雲林縣政府農業處主管

雲林縣肉品市場股份有限公

司



單位：新臺幣千元

項                     目 本 年 度 預 算 數

營業活動之現金流量

  稅前淨利(淨損-) 12,967

  調整項目 -1,658

    提列備抵呆帳及評價損失 100

    折舊、減損及折耗 10,116

    攤銷 80

    處理資產損失(利益-) 31

    流動資產淨減(淨增-) -11,500

    流動負債淨增(淨減-) -485

  支付所得稅 -2,593

      營業活動之淨現金流入(流出-) 8,716

投資活動之現金流量

  無形資產及其他資產淨減(淨增-) -400

  增加基金及長期應收款 -1,712

  增加不動產、廠房、設備及礦產資源 -17,400

      投資活動之淨現金流入(流出-) -19,512

籌資活動之現金流量 

  增加長期負債 1,712

  發放現金股利 -7,194

  其他籌資活動之現金流出 -1,355

      籌資活動之淨現金流入(流出-) -6,837

現金及約當現金之淨增(淨減-) 168,297

期初現金及約當現金 150,664

現 金 流 量 綜 計 表
                                 中華民國 109年度           （依現金流量項目分列）

雲林縣附屬單位預算



合   計
雲林縣政府農業處主管

雲林縣肉品市場股份有限公司

金額 金額

營業活動之現金流量

  稅前淨利(淨損-) 12,967 12,967

  調整項目 -1,658 -1,658

    提列備抵呆帳及評價損失 100 100

    折舊、減損及折耗 10,116 10,116

    攤銷 80 80

    處理資產損失(利益-) 31 31

    流動資產淨減(淨增-) -11,500 -11,500

    流動負債淨增(淨減-) -485 -485

  支付所得稅 -2,593 -2,593

      營業活動之淨現金流入(流出-) 8,716 8,716

投資活動之現金流量

  無形資產及其他資產淨減(淨增-) -400 -400

  增加基金及長期應收款 -1,712 -1,712

  增加不動產、廠房、設備及礦產資源 -17,400 -17,400

      投資活動之淨現金流入(流出-) -19,512 -19,512

籌資活動之現金流量 

  增加長期負債 1,712 1,712

  發放現金股利 -7,194 -7,194

  其他籌資活動之現金流出 -1,355 -1,355

      籌資活動之淨現金流入(流出-) -6,837 -6,837

現金及約當現金之淨增(淨減-) -17,633 -17,633

期初現金及約當現金 168,297 168,297

期末現金及約當現金 150,664 150,664

雲林縣附屬單位預算

           現 金 流 量 綜 計 表  (依機關及基金別分列）

                             中華民國 109年度               單位：新臺幣千元

項           目
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